

Oldager Sko ApS

CVR-nr. 38 67 56 56

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2019

Mette Kirstine Oldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oldager Sko ApS
Reberbanegade 3, 1 312
2300 København S

CVR-nr.: 38 67 56 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. maj 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Mette Kristine Oldager, direktør

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skobutik samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 977, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 81.459.

Årets resultat er som forventet og grunden til det dårlige resultat for år 2018 skyldes igangværende ombygning af Amager Centret. Ombygningen forventes færdig i foråret 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		390.776	117.188
Personaleomkostninger	1	<u>-372.281</u>	<u>-64.431</u>
Resultat før finansielle poster		18.495	52.757
Finansielle indtægter		1.148	1.193
Finansielle omkostninger		<u>-18.332</u>	<u>-14.880</u>
Resultat før skat		1.311	39.070
Skat af årets resultat	2	<u>-334</u>	<u>-8.588</u>
Årets resultat		<u>977</u>	<u>30.482</u>
Overført resultat		<u>977</u>	<u>30.482</u>
		<u>977</u>	<u>30.482</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Deposita	3	<u>260.342</u>	<u>211.030</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>260.342</u>	<u>211.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>260.342</u>	<u>211.030</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>443.406</u>	<u>412.460</u>
Varebeholdninger		<u>443.406</u>	<u>412.460</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.936	16.283
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.528</u>	<u>31.637</u>
Tilgodehavender		<u>18.464</u>	<u>47.920</u>
Likvide beholdninger		<u>17.407</u>	<u>12.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>479.277</u>	<u>472.805</u>
Aktiver i alt		<u><u>739.619</u></u>	<u><u>683.835</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		31.459	30.482
Egenkapital	4	<u>81.459</u>	<u>80.482</u>
Hensættelse til udskudt skat		336	6.960
Hensatte forpligtelser i alt		<u>336</u>	<u>6.960</u>
Banker		239.996	129.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.130	161.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.214	223.819
Selskabsskat		6.908	1.628
Anden gæld		225.576	80.056
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>657.824</u>	<u>596.393</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>657.824</u>	<u>596.393</u>
Passiver i alt		<u>739.619</u>	<u>683.835</u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	357.166	60.748
Andre omkostninger til social sikring	8.900	1.010
Andre personaleomkostninger	<u>6.215</u>	<u>2.673</u>
	<u>372.281</u>	<u>64.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.908	1.628
Årets udskudte skat	336	6.960
Regulering af skat vedrørende tidligere år	50	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-6.960</u>	<u>0</u>
	<u>334</u>	<u>8.588</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2018		211.030
Tilgang i årets løb		<u>49.312</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>260.342</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>260.342</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	30.482	80.482
Årets resultat	0	977	977
Egenkapital 31. december 2018	50.000	31.459	81.459

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med DEAS som fra lejers side tidligst kan opsiges pr. 1. september 2020, herfeter kan kontrakten opsiges med et varsel på 6 måneder. Den samlede forpligtigelse udgør pr. 31. december 2018 Tkr. 679.

Herudover har selskabet ikke andre eventualforpligtigelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mette Kristine Oldager